РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1185 от 26.04.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 06.04.2009 № 766
«О представлении ценовой информации»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского            автономного округа – Югры от 19.02.2010 № 52-п «О признании утратившим силу постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 июня 2008 года № 120-п», распоряжением Администрации города  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»           (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.04.2009 № 766            «О представлении ценовой информации» следующее изменение:

приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно            приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

- пункты 5.1.2, 6, 7 распоряжения;

- приложения 22, 24, 25 к распоряжению.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ №_____

Информация,

представляемая департаментом по экономической политике

	Наименование информации
	Срок

представления

	1. О себестоимости производства хлеба 1 сорта предприятиями города
	15 марта

	2. О себестоимости производства молока жирностью 3,2% предприятиями города
	15 марта

	3. О действующих ценах и тарифах на платные услуги учреждений здравоохранения, финансируемых из бюджета
	01 февраля

	4. О ценах и тарифах за жилое помещение и коммунальные услуги в городе
	01 февраля,
01 августа

	5. О тарифах на услуги водоснабжения, водоотведения и утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемых организациями коммунального комплекса
	15 декабря

	6. О численности работников органов по ценам
	15 января